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Polyamoria ja monisuhteisuus ry
Toimintakertomus 2023
Yhdistys

Yhdistyksen tarkoituksena on ajaa romanttisesti ja seksuaalisesti avoimissa suhteissa

elävien ihmisten etuja, jakaa asiallista ja ajantasaista tietoa polyamoriasta, vähentää

romanttisesti ja seksuaalisesti avoimiin suhteisiin kohdistuvia ennakkoluuloja ja tarjota

verkostoitumismahdollisuuksia ja yhteistoimintaa yhdistyksen jäsenille ja muille

kiinnostuneille. Tavoitteenamme on yhteiskunta, jossa jokainen saa olla sellainen kuin on ja

polyamoriaan ja monisuhteisuuteen suhtaudutaan hyväksyttynä ihmissuhdemuotona

muiden joukossa.

Yhdistys toteuttaa päämääriään järjestämällä erilaisia yhteisöllisiä tapahtumia ja tapaamisia,

osallistumalla julkiseen keskusteluun muun muassa koordinoimalla median

haastattelupyyntöjä sekä levittämällä tietoa ja asiantuntemusta polyamoriasta ja muista

monisuhteisuuden muodoista omilla verkkosivuillaan, sekä vetämällä tilauksesta koulutuksia

ja keskustelutilaisuuksia. Monisuhteisten oikeuksia ajetaan vaikuttamalla Seta ry:n kautta,

sekä lisäämällä tietoisuutta polyamoriasta valtaväestön ja asiantuntijoiden keskuudessa.

Vuosi 2023 oli monella tapaa yhdistykselle uudistumisen vuosi. Näkyvin muutos liittyi

viestintään. 2022 syyskokouksessa hyväksytyt uudet säännöt ja niiden mukana uudistettu

nimi tuotiin näyttävästi esille uusien verkkosivujen ja visuaalisen ilmeen voimin. Uudistuneet

verkkosivut tarjoavat polyamoriasta ja monisuhteisuudesta kiinnostuneille, elämäntavan

valinneille ja heidän läheisilleen enemmän ja helpommin löydettävästi tietoa ja apua.

Sivuista osa käännettiin myös yhdistyksen tavoitettavuusvision mukaisesti ruotsiksi.

Viestintään panostettiin muutenkin enemmän vuoden aikana ja lukuisat save the date-viestit

ja ennakkotiedot tapahtumista tavoittivat yhteisöä paremmin kuin ennen. Julkaistut

turvallisemman tilan periaatteet selkiyttävät miten yhdistys pitää huolta siitä, että kaikki ovat

tervetulleita mukaan toimintaan.
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Yhdistyksen tärkein viestintäkanava ja suurin yhteisö on edelleen Facebook vaikka

Discord-yhteisö kerääkin jatkuvasti enemmän osallistujia. Vuoden lopussa aloitettiin myös

sosiaalisen median viestinnän laajentaminen uusille alustoille ja järjestettiin logokilpailu

yhdistyksen logon uudistamiseksi.

Vuonna 2022 kansainvälisesti valitun polylipun innoittamana myös yhdistyksen

myyntituotteet uudistettiin ja monipuolistettiin. Vuoden aikana saatiin myyntiin eri kokoisia

ja hyvin kestäviä polylipputarroja lipun ja sydämen muotoisina, sydämen muotoisia

polylippuheijastimia, polylippurannekkeita sekä ihan oikeita ja näyttävän kokoisia lippuja.

Yhdistys jakoi lippuja kaikille isoimmille paikkakunnille ja niitä nähtiin Pride-kulkueissa läpi

Suomen.

Vuoden merkittävin ja suurin panostus oli yhdistyksen historian suurimman Polyleirin

järjestäminen täysin uudella konseptilla ja täysin uudessa paikassa KSL -opintokeskuksen

tuella. Polyleiri kokosi yhteen 61 osanottajaa lapsista aikuisiin Kukonnotkon leirikeskukseen,

Heinolaan. Ohjelma sisälsi Juuso Kekkosen komiikkaa, deittityöpajan, burleskia, tunnetaitoja,

kinkyyttä ja halikasoja. Leiri keräsi niin paikan päällä kuin jälkikäteen todella paljon

innostunutta ja positiivista palautetta. Vastaavasti uudet järjestelyt tarkoittivat kalliimpia

osallistumiskustannuksia, johon kaikilla ei ollut varaa ja tämä palaute otettiin nöyrinä

vastaan ja osaksi tulevien leirien suunnittelua.

Paikalliset miitit eri kaupungeissa jatkoivat aktiivisina ja monet hiljentyneet miitit keräsivät

varmemmin porukkaa ja Helsingin miitit rikkoivat ennätyksiä. Yhdistys järjesti myös

valtakunnallisia verkkomiittejä joka kuun 3. päivä, jotka keräsivät väkeä koko Suomen

laajuudelta ja Pohjoismaita myöten.

Vuoden aikana yritettiin myös yhdistyksen nuorisotoiminnan aloittamista, paikallismiittien

järjestäjien vertaistukitapahtuman järjestämistä, 3D tulostettujen korujen tuottamista ja

läheisten oppaan viimeistelyä, mutta näitä projekteja ei saatu toteutettua avainhenkilöiden

vetäydyttyä niistä henkilökohtaisista syistä. Henkilöriippuvuus onkin yhdistyksen toiminnan

suurin heikkous.

Kevätkokous järjestettiin 29.4. Kortepohjan Bastu-saunatiloissa, Jyväskylässä.

Osallistujamäärien kasvu korona-ajoista oli ilolla huomattavissa ja paikalle päälle saapui noin

25 henkeä saunomaan ja nauttimaan pizza- ja salaattipöytien antimista.
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Syyskokous järjestettiin 4.11. Allianssitalon kokous- ja saunatilassa, Helsingissä Halloween

-teemalla ja paikalle saapui noin 40 henkeä. Kokouksessa oli jälleen ilo huomata, että

yhdistyksen toiminta houkuttelee uusia aktiiveja ja uusi hallitus edustaa jälleen useita

suurimpia miittikaupunkeja. Kokouksessa nimitettiin myös Mira-Pauliina Puhakka

yhdistyksen toiseksi kunniajäseneksi hänen Polyamoria Suomi Discord-serverin

perustamisella ja ylläpidolla polyamoristen ja monisuhteisten verkostoitumisen,

yhteisöllisyyden ja vertaistuen eteen tekemästään työstä. Kunniajäsenkirjassa mainittiin vielä

lisäperusteena: “Polyamoria Suomi Discord -serveri on kasvanut eläväksi ja monimuotoiseksi

monisuhteisten yhteisöksi, jossa jokainen saa olla oma itsensä, ja siten kuvastaa sitä

maailmaa, jota yhdistys pyrkii toiminnallaan tavoittelemaan.”

Syyskokouksessa julkistettiin myös yhdistyksen logokilpailu, johon saatiin useita

logoluonnoksia vuonna 2024 järjestettävään valintaan ja äänestykseen viimeisteltäväksi.

Vuoden lopun ilopilkahdus oli, kun Alma Pöystin elokuva Neljä pientä aikuista saatiin viimein

yhdeksän kuukautta Göteborg Film Festivaleilta lähteneiden tarinoiden jälkeen Suomessa

levitykseen. Elokuva keräsi paljon kehuja yhteisöissämme ja HS arvioi sen yhdeksi vuoden

kymmenestä parhaasta elokuvasta.

Hallitus ja jäsenistö

Vuonna 2023 yhdistyksen hallitus oli seuraava

● Markus Oja puheenjohtajana, kouluttajana, sihteerinä

● Pupu Toivonen varapuheenjohtajana

● Linn Meander taloudenhoitajana

● Esa Ilari Vuokko jäsenvastaavana

● Ronja Harrison leirivastaavana

● Tapani Saarinen, Reetta Raitanen hallituksen jäseninä

Hallitus kokoontui vuoden aikana 13 kertaa hallituksen puhekanavalla Discordissa. Lisäksi

asioita käsiteltiin ryhmäkeskusteluissa hallituksen Discordissa. Yhdistyksen jäsenmäärä

kasvoi hieman vuoden aikana ja vuoden lopussa yhdistyksellä oli 106 jäsentä.
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Talous

Vuoden 2023 tulos oli -96,17 € alijäämäinen ja Polyleiri teki ensimmäistä kertaa yhdistyksen

historiassa tappiota. Yhdistyksellä on edelleen Kahta kauniimman suomennoshankkeen

jäljiltä 20 443 € velkaa. Setalta haettavat avustukset muodostivat merkittävän osan

yhdistyksen tuloista. Yhdistys joutui myös ensimmäistä kertaa historiansa aikana

maksuhuijausviestien kohteeksi ja hallitus joutui vahvistamaan maksukäytäntöjään. Kahta

Kauniimmin -kirjan myynti laski hieman edellisvuosien korkeista myyntiluvuista.

Vaikuttamistoiminta ja julkaisut

Yhdistys on Seta ry:n jäsenjärjestö, tuoden siellä esiin polyamoristen ja monisuhteisten

näkökulmaa ja tavoitteita. Olimme jälleen aktiivisesti edustettuna valtuustossa ja edustajain

kokouksessa, jossa Esa Ilari piti kovasti huomiota herättäneen puheen siitä miten

monisuhteisten ja seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen etu on yhteinen.

Suuren monisuhteisuuskyselyn hyödyntäminen ei edennyt toivotussa aikataulussa ja

tutkimussopimusta jatkettiin pitkälle syksyyn, mutta polyleirillä esitetyt alustavat tulokset

olivat hyvin lupaavia ja kertoivat lisää monisuhteisen vähemmistön rakenteesta ja

koostumuksesta.

Painettujen Sote-oppaiden menekki vuoden aikana oli hyvin pientä ja oppaan päivittämistä

alettiin pohtia.

Omien verkkosivujen ja Discord -serverin lisäksi yhdistyksellä on yhteisösivu

Facebookissa, facebook.com/polyamoriayhdistys. Lisäksi yhdistyksen aktiivit osallistuivat

keskusteluihin useissa Facebook-ryhmissä sekä Discordin Polyamoria Suomi -serverin.

Yhteistyö muiden ihmisoikeusjärjestöjen kanssa

Yhdistyksen yhteistyö Setan paikallisjärjestöjen kanssa oli pitkälti tauolla

yhteistyötilaisuuksien ollessa tauolla koronan takia. Setalta saatu lisätoiminta-avustus oli

yhdistykselle merkittävä apu vuoden toimintaan. Yhteistyö Sexpo-säätiön kanssa pysyi

vahvana. Pitkää yhteistyötä Sinuiksi ry:n (ent. Tampereen Seta) kanssa juhlistettiin

järjestön 50-vuotisjuhlilla, jossa yhdistys lahjoitti Sinuiksi ry:lle uuden polyamorialipun
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kiitoksena. Yhdessä Sateenkaariperheiden kanssa järjestettiin työharjoitteluprojektin

muodossa vertaistoimintaa Helsingin polylapsiperheille.

Lisäksi osallistuttiin Setan vapaaehtoistyötä esittelevien videoiden suunnitteluun ja

järjestötoimijoiden jaksamisen parantamiseen osana Setan Voi ja saa! Voimaa

sateenkaarijärjestötoiminnasta-hanketta. Hallituksen jäsenet osallistuivat aktiivisesti

myös erilaisiin Setan koulutuksiin niin vammaisten sateenkaari-ihmisten inkluusiosta kuin

turvallisemmasta tilasta ja somen hyödyntämisestä nuorten tavoittamiseen.

Yhdistyksen järjestämä koulutus

Pääasiassa seksuaaliterapeuteille ja -kasvattajille suunnattujen koulutustemme kysyntä

pysyi ennallaan ja niistä saatiin yhä enemmän positiivista palautetta. Koulutuksia

pidettiin yhteensä 5 kpl ja niihin osallistui noin 70 henkilöä.

Muut tapahtumat

Pridejä päästiin jälleen järjestämään ja polyblokkeja järjestettiin Tampereella, Vaasassa,

Haminassa, Helsingissä, Jyväskylässä, Lappeenrannassa, Oulussa ja Turussa. Perinteinen

Ropecon-miitti veti myös hyvin porukkaa sateesta huolimatta. Esa Ilari järjesti lisäksi

suhdeanarkiakeskusteluja Helsingissä. Tapahtumat ja leiri tavoittivat ennätykselliset 343

henkeä, joka on 2,5 kertaa se mitä tavoitimme 2022.

Polymiitit

Eri paikkakuntien polymiitit eli säännölliset kuukausitapaamiset eivät ole lähtökohtaisesti

yhdistyksen järjestämiä, vaan vapaamuotoista itseorganisoituvaa toimintaa. Yhdistys

kuitenkin tukee tapaamisten järjestämistä tarvittaessa käytännössä, mutta pääsääntöisesti

tiedottamalla niistä omissa viestintäkanavissaan. Yhdistyksen aktiivit käyvät usein niissä

keskustelemassa. Tiedossa olevien paikkakuntien miitit näkyvät yhdistyksen verkkosivujen

kalenterissa, joka löytyy sivuston oikeasta sivupalkista.

Vuonna 2023 Tapani ja Reetta olivat aktiivisesti järjestämässä Jyväskylän miittejä ja Maria

ja Pupu miittejä Helsingissä.
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Yhdistys järjesti joka kuun 3. päivä verkkopolymiitin, ja lisäksi Helsingin 14. päivän

miittejä verkkomiitteinä aina tarpeen mukaan. Yhteensä verkkomiittejä järjestettiin 11

kpl. Verkkomiitteihin osallistujia oli yhteensä 120 kpl, joiden joukossa näkyi yhä

enemmän uusia. Kokonaisuutena yhdistyksen toiminnan tavoittavuus jatkoi kasvuaan ja

vuoden aikana osallistujia oli yli 1000 henkilöä.

Monisuhteisuus mediassa

Yhdistys toimii yhteistyössä median kanssa vastaamalla haastattelupyyntöihin ja

koordinoi haastattelupyyntöjen leviämistä ja haastattelujen järjestämistä. Hallituksen

jäsenet antoivat ja välittivät haastatteluja niin pieniin kuin suuriinkin lehtiin. Oli

positiivista huomata, että ruotsiksikin kirjoitetaan aiheesta aktiivisesti.

Pvm Julkaisu Otsikko Kirjoittaja Linkki

12.1.2023 MTV
Katsomo

Veitola.doc - Avoimet
suhteet ja polyamoria

Maria
Veitola ja
Sami Kieksi

https://netti-tv.fi/
katso/veitoladoc
-avoimet-suhtee
t-ja-polyamoria/
681293

12.1.2023 IS Teresialla, 34, on sekä
aviomies että poikaystävä –
Ville ja Ilkka kertovat
jäätävästä hetkestä, jolloin
kuvio selvisi

Noora
Hapuli

https://www.is.fi/
viihde/art-20000
09306994.html

12.1.2023 Iltalehti Tänään tv:ssä: Petrillä, 42,
on useita naisia – käyttää
kalenterissa värikoodeja

Jenni
Uotinen

https://www.iltal
ehti.fi/tv-ja-leffat
/a/ba6ecc91-2f9
7-4322-b883-ed
928a0c8c77

27.1.2023 Yle.fi Toisilla on lupa koskea -
Krista, Oliver ja Kaisa käyvät
säännöllisesti seksibileissä.
Mitä tuntevat ihmiset, joiden
intiimeihin hetkiin voi kuulua
useampi kuin yksi
kumppani?

Riitta
Tapiomäki,
Teemu
Kammonen,
Janne
Nykänen

https://yle.fi/a/74
-20014416

2.2023 Göteborg
film festival

Neljä pientä aikuista,
elokuva

Alma Pöysti
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9.2.2023 HS Suhteista vapaa sukupolvi
- HS Nyt otti selvää, miksi
usean kumppanin suhteet
kiinnostavat parikymppisiä.
Jutun lopussa voit kerrata
monisuhteisuuteen liittyvän
sanaston.

Lotta Mikkilä https://www.hs.fi
/nyt/art-2000009
330665.html

11.2.2023 Vasabladet Dan och Sofia är swingers
och får kritik för sin livsstil:
"Bibelbältet spänner åt
ordentligt i Österbotten"

Isa Muotio https://www.vas
abladet.fi/Artikel
/Visa/652223

11.2.2023 Vasabladet Få vågar prata öppet om att
de är swingers –
"Österbotten är känt för att
vara ett konservativt
område"

Isa Muotio https://www.vas
abladet.fi/Artikel
/Visa/657715

13.2.2023 Yle.fi Tiina Haring on äiti, joka
haluaa olla useiden
kumppanien kanssa –
vanhempien avoimet suhteet
puhuttavat yhä enemmän

Tanja
Kröger

https://yle.fi/a/74
-20016640

14.2.2023 HS Polyamoria sai minut
tajuamaan, millaisen
ihmissuhteen haluan
- Minä en tarvitse monta
kumppania useita eri
käyttötarkoituksia varten.

Lukijan
mielipide

https://www.hs.fi
/mielipide/art-20
00009391004.ht
ml

25.3.2023 Vasabladet Sandra och Mathias från
Vasa lever i ett öppet
förhållande – "Jag visste
tidigt att monogami inte var
något för mig"

Isa Muotio https://www.vas
abladet.fi/Artikel
/Visa/663923

20.4.2023 Iltalehti Kolme miestä -
Alun perin turkulaisella
Kreetalla, 45, oli perinteinen
ydinperhe: aviomies ja kaksi
lasta. Avioeron jälkeen
elämä mullistui ja Kreeta
tajusi totuuden itsestään.
Nykyään hänellä on kolme
poikaystävää.

Katri
Koskinen

https://www.iltal
ehti.fi/suhteet/a/
3ff6196a-a060-
48da-bd92-09a
ac6f2c7f3
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20.5.2023 Vasabladet Jenna och Markus är
polyamorösa: "Många väljer
att stanna i monogama
förhållanden även om de
inte mår bra"

Isa Muotio https://www.vas
abladet.fi/Artikel
/Visa/663922

5.9.2023 Etelä-Suom
en
Sanomat

Jukka, Hertta ja Sami elävät
liitossa, jossa törmää
tökeröihin ennakkoluuloihin
– "Kuka on kenenkin
kanssa", pankissa kyseltiin

Laura Okko https://www.ess.
fi/teemat/61903
57

25.9.2023 Kirkko ja
kaupunki

Onko polyamoria syntiä,
kirkkoherra Kari Kanala? -
Paavalinkirkossa
työskentelevällä
kirkkoherralla on
uutuuselokuvassa vaimo ja
naisystävä. Paavalin
seurakunnan oikea
kirkkoherra Kari Kanala
pohtii, onko valtavirtainen
perhekäsitys liian
vanhanaikainen.

Pihla
Tiihonen

https://www.kirk
kojakaupunki.fi/-
/onko-polyamori
a-syntia-kirkkoh
erra-kari-kanala
-

21.10.2023 Iltalehti Laura ja Ben harrastavat
seksitreffailua yhdessä ja
erikseen – Pariskunnalla on
yksi ehdoton sääntö

Ida Erämaa https://www.iltal
ehti.fi/kotimaa/a/
7af87f3c-3d41-4
3db-b1f7-3524e
ca5b0a6

23.10.2023 Yle Areena Kaksi. Paul Elias puolustaa
polyamoriaa

Efter Nio https://areena.yl
e.fi/1-63562448

29.10.2023 Sunnuntai
Suomalaine
n

Rakkautta usean kumppanin
kanssa

Liisa
Tanninen

29.12.2023 Svenska
Yle

”Jag vägrar se förälskelse i
en annan som något fel” –
författaren Riikka Suominen
är polyamorös

Linn Jung https://svenska.
yle.fi/a/7-10047
617
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Polymiittejä pidettiin vuoden 2023 aikana seuraavasti:

Aika Paikka Osallistujia Nuoria

3.1.2023 Google meet 4

14.1.2023 Helsinki 30

3.2.2023 Google meet 10

25.2.2023 JKL meetti 13

14.2.2023 Helsinki 40

14.2.2023 Helsinki 40

3.3.2023 Google meet 9

14.3.2023 Helsinki 25

3.4.2023 Google meet 15

14.4.2023 Helsinki 50

3.5.2023 Google meet 10

14.5.2023 Helsinki 35

3.6.2023 Google meet 13

14.6.2023 Helsinki 30

3.7.2023 Kainuu Pride
Google meet

10

14.7.2023 Helsinki 30

3.8.2023 Google meet 8

14.8.2023 Helsinki 30

14.9.2023 Helsinki 30

3.10.2023 Google meet 12

14.10.2023 Helsinki 30

3.11.2023 Google meet 13

14.11.2023 Helsinki 50

3.12.2023 Google meet 11

14.12.2023 Helsinki 30
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Koulutukset

3.2023 Piikoski
seksuaaliterapeutit

11

4.2023 Piikoski
seksuaaliterapeutit

15

8.2023 Sexpo
seksuaalikasvattajat

14

9.2023 Piikoski
seksuaalikasvattajat

16

9.2023 Piikoski
seksuaalikasvattajat

14

Tapahtumat

4.2023 Kevätkokous 25

6.2023 Manse Pride 25

6.2023 Vaasa Pride 4

6.2023 Hamina Pride 2

7.2023 Kainuu Pride luento 19

7.2023 Helsinki Pride 50

7.2023 Lappeenranta Pride 13

7.2023 Ropecon miitti 40

8.2023 Oulu Pride 10

8.2023 Turku Pride 20

9.2023 Polyleiri 61

9.2023 Jyväskylä Pride 34

11.2023 Syyskokous 40


